WEIDER® Bar Kokos (17.12.2020)

Deutsch - (D)

pro 100 g pro35g Nahrwertangaben
1926 kJ 674 kJ Brennwert
460 kcal 161 kcal
22 g 7,79 Fett
17 g 58¢g - davon gesattigte Fettsauren
43 g 15 g Kohlenhydrate
32 g 11,3 9 - davon Zucker
21g 744 Eiweil
0,19 g 0,07 g Salz
Inhalt und Portionen: e35¢g

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis 1 (mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld: Name:

Riegel mit Kohlenhydraten und Eiweil3. Mit
Vollmilchschokoladeniiberzug. Kokos Geschmack.

Zutaten:

23% Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter,
Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Soja-
Lecithine; Aroma), MilcheiweiB, Glukosesirup,
Fruktosesirup, 9% Kokosraspeln, eiweillangereichertes
Molkenpulver, 4% Kokosnussmilch, Dextrose, Palmfett,
Maltodextrin, Aroma. Kann Spuren von Ei, Gluten,
Erdnlssen und Schalenfriichten enthalten.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Erdniissen und anderen
Schalenfriichten enthalten.

WEIDER®
20% Protein

Geschmack: |Coconut

Gewicht:

Lagerbedingungen:

Gewicht: (Ruckseite):
EAN-Code:
Artikelnummer:
Mat.-Nr.

Anschrift:

Herkunftsland:

e35g

Kuhl lagern (8°C bis max. 20°C). Mindestens haltbar bis
Ende: siehe Vorderseite/

e35¢g

4 044782 38687 3

38687

92793

Vertrieb: Amosvital GmbH, Romaneystr.11, 51063 Kdln

Deutschland.

20% PROTEIN
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